平成23年10月28日

各 位

上場会社名 株式会社 正興電機製作所

代表者 代表取締役社長 井上 信之

（ コード番号 6653 福証 ）

問合せ先責任者 経営統括本部長 田中 勉

（ ＴＥＬ 092- 473-8831 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

  平成23年10月17日

２．異動が生じた経緯

  第三者割当による自己株式の処分により、主要株主である西日本鉄道株式会社が主要株主に該当しないこ

ととなりました。

３．異動した株主の概要

(1)名 称 西日本鉄道株式会社

(2)本 店 所 在 地 福岡県福岡市中央区天神一丁目11番17号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 竹島 和幸

(4)主 な 事 業 内 容 運輸業、不動産業、レジャー・サービス業、物流業他

(5)資 本 金 の 額 26,157百万円

４． 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に対

する割合
大株主順位

異動前

（平成23年９月30日）

11,330個

（1,133,031株）
10.47％ ４位

異動後
11,330個

（1,133,031株）
9.59％ ４位

（注）１．異動前の総議決権数  108,187個

      異動後の総議決権数  118,187個

    ２．平成23年９月30日現在の発行済株式総数 11,953,695株

５．今後の見通し

 本件に伴う業績への影響はありません。

以 上